

## UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS HUKUM

Kampus I: Jl. Harsono RM No. 67 Ragunan, Jakarta Selatan 12550 Kampus II: Jl. Perjuangan Raya Marga Mulya Bekasi Utara Kota Bekasi http://www.ubharajaya.ac.id E-mail: fh@ubharajaya.ac.id

### SURAT TUGAS

Nomor: ST/5 98 /VIII/2020/FH-UBJ

Tentang
PELAKSANAAN PENELITIAN
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA
SEMESTER GANJIL T.A. 2020/2021

### DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA

Menimbang

Sehubungan dengan kegiatan pelaksanaan penelitian Dosen Tetap pada Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, maka dipandang perlu mengeluarkan Surat Tugas.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen.
   Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
- Undang-Undang No. 49 Tahun 2014 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
   Program Kerja Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Tahun
- 6. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya T.A. 2020/2021.

#### **MENUGASKAN:**

Kepada

Sri Wahyuni, SH, MH

Akademik 2020-2021.

Untuk

- Melaksanakan tugas penelitian oleh Dosen Tetap pada Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021.
- Kegiatan penelitian dilaksanakan sejak tanggal dikeluarkannya Surat Tugas ini.
- 3. Melaporkan hasil kegiatan kepada Dekan Fakultas Hukum.
- Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Dengan catatan

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan diadakan pembetulan seperlunya.

Selesai.

Ditetapkan di

: Bekasi

Pada Tanggal

: 25 Agustus 2020

Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Ika Dewi Sartika Saimima, SH, MH, MM NIP. 2001450

#### Tembusan:

- 1. Yth. Rektor Ubhara Jaya
- 2. Ka. BAA
- 3. Ka. BPAK
- 4. Arsip



### Jurnal Selisik

Fakultas Hukum Universitas Pancasila Website: http://journal.univpancasila.ac.id/index.php/selisik Email: Jurnalselisik@gmail.com

# Letter of Acceptance

Jakarta, 29 Januari 2021

Yth, Sri Wahyuni, Esther Masri

Penulis yang terhormat, kami menyampaikan bahwa artikel yang berjudul " PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP BARANG PENUMPANG DI BAGASI PESAWAT TERBANG DALAM RANGKA MEWUJUDKAN KETAHANAN NASIONAL (LEGAL PROTECTION OF PASSENGER'S GOODS IN AIRCRAFT BAGGAGE TO REACH NATIONAL RESILIENCE) " yang dikirim tanggal 25 Januari 2021 telah diterima tanggal 25 Januari 2021 dan keputusan editor tanggal 29 Januari 2021.

Menyatakan bahwa artikel tersebut di terima dan sedang diproses sesuai Prosedur Penulisan Jurnal Selisik Fakultas Hukum Universitas Pancasila Jakarta.

Demikian surat keterangan ini dibuat dan harap dipergunakan dengan sebaik-baiknya.

Terimakasih atas kesediaan anda untuk memberikan sumbangan tulisan kepada Jurnal Selisik Fakultas Hukum Universitas Pancasila Jakarta

Redaktur Team Jurnal

Agus Surono